totalizando  o  valor  de  R$  761,75
(setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos);
EMPRESA  BRASILEIRA  DE  COMERCIO  DE
EQUIPAMENTOS E SERVICOS CORPORATIVOS LTDA –
CNPJ:  37.352.395/0001-00,  saiu  vencedora  no  item:  13;
totalizando o valor de R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem
reais);
HMA COMERCIO  E  ATACADISTA  DE  PRODUTOS  DE
INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA-  CNPJ:
29.391.476/0001-82, saiu vencedora nos itens: 3, 11 e 20;
totalizando o valor de R$ 3.669,34 (três mil, seiscentos e
sessenta e nove reais e trinta e quatro centavos);
J O S E L I O  R O M E I R O  D O S  S A N T O S  -  C N P J :
07.869.398/0001-46,  saiu  vencedora  nos  itens:  21  e  22;
totalizando o valor de R$ 984,00 (novecentos e oitenta e
quatro reais);
L  DE A  B  DANTAS -  CNPJ:  42.726.388/0001-52,  saiu
vencedora nos  itens:   08 e  09;  totalizando o  valor  de  R$
1.279,60 (um mil,  duzentos e  setenta e  nove reais  e
sessenta centavos);
M. A. S. CAVALCANTI |- CNPJ: 29.183.560/0001-00, saiu
vencedora nos itens:  02, 10, 14, 15, 16, 17 e 18; totalizando o
valor de R$ 12.230,00 (doze mil, duzentos e trinta reais);
MAGNUM SOLUCOES EM SERVICOS, DISTRIBUICAO E
INDUSTRIA  LTDA  -  CNPJ:  27.330.718/0001-00,  saiu
vencedora nos itens:  06, 12 e 23; totalizando o valor de R$
3.486,00 (três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais);
MARIA  JOSE  FREIRES  DA  SILVA  DIAS-  CNPJ:
42.092.696/0001-73,  saiu  vencedora  nos  itens:   01;
totalizando o valor de R$ 903,00 (novecentos e três reais);

Jardim do Seridó/RN, em 28 de junho de 2023.